
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                  № 2080-42/VIII                   14 лютого 2024 р.  

 

 

Про затвердження Програми «Удосконалення роботи екстреної медичної 
допомоги на території Софіївської селищної територіальної громади 

Криворізького району Дніпропетровської області на 2024 рік»  

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись статтями 71, 91 Бюджетного кодексу України, статтями ст.26, ч.1, 
60, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
лист КП «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Дніпропетровської обласної ради № 01/343 від 01.02.2023, 

селищна рада вирішила: 
 

     1. Затвердити Програму «Удосконалення роботи екстреної медичної 
допомоги на території Софіївської селищної територіальної громади 
Криворізького району Дніпропетровської області на 2024 рік» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва.  

    

Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 


